
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont Dziekanatu Wydziału Bioinżynierii Zwierząt w budynku przy ul. Oczapowskiego 5 Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET WARMIŃSKO – MAZURSKI W OLSZTYNIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510884205

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Oczapowskiego 2

1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 10-719

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dorota.borkowska@uwm.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.uwm.edu.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00231485

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00230510

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Kryterium oceny ofert: Okres gwarancji. Wykonawca może zaproponować jeden z następujących okresów gwarancji, dla
których Zamawiający przewidział następującą punktację:
a) 3 lata - 10 pkt.;
b) 2 lata (termin minimalny wynikający z SWZ) – 0 pkt.
2. Zamawiający wymaga złożenia przed podpisaniem umowy dokumentów potwierdzających, że Wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na
kwotę nie mniejszą niż 40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100).
3. Zamawiający wymaga złożenia przed podpisaniem umowy kosztorysu szczegółowego ze wskaźnikami cenotwórczymi w
którym należy wydzielić odrębnie rozdziały na branże, zachowując kolejność pozycji z przedmiarów, które obejmują
naliczenie różnej wartości VAT. Kosztorys należy złożyć w wersji elektronicznej (ATH) obejmującego cały przedmiot umowy
i na wskazaną w ofercie kwotę

Po zmianie: 
1. Kryterium oceny ofert: Okres gwarancji. Wykonawca może zaproponować jeden z następujących okresów gwarancji, dla
których Zamawiający przewidział następującą punktację:
a) 3 lata - 10 pkt.;
b) 2 lata (termin minimalny wynikający z SWZ) – 0 pkt.
2. Zamawiający wymaga złożenia przed podpisaniem umowy dokumentów potwierdzających, że Wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na
kwotę nie mniejszą niż 40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100).

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00231485/01 z dnia 2023-05-24

2023-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3. Zamawiający wymaga złożenia przed podpisaniem umowy kosztorysu szczegółowego ze wskaźnikami cenotwórczymi w
którym należy wydzielić odrębnie rozdziały na branże, zachowując kolejność pozycji z przedmiarów, które obejmują
naliczenie różnej wartości VAT. Kosztorys należy złożyć w wersji elektronicznej (ATH) obejmującego cały przedmiot umowy
i na wskazaną w ofercie kwotę
4. Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało wykonane w terminie do 30 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy,
jednak nie szybciej niż od 30.07.2023 r.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00231485/01 z dnia 2023-05-24

2023-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont Dziekanatu Wydziału Bioinżynierii Zwierząt w budynku przy ul. Oczapowskiego 5 Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET WARMIŃSKO – MAZURSKI W OLSZTYNIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510884205
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Oczapowskiego 2
	1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 10-719
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dorota.borkowska@uwm.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.uwm.edu.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00231485
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00230510
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



